

آموزش

رود ۶ کتاب درسی جدید به

پایه دوازدهم

سرپرست سازمان پژوهش و برنامهریزی آموزشی از ورود ۶ کتاب نوپدید برای اولین بار به برنامه درسی در پایه دوازدهم خبر داد و گفت: تا ۱۵ مرداد همه کتب در سسی پایه دوازدهم زیر چاپ می‌روند.

حیدر توراتی با بیان اینکه سازمان پژوهش هر ساله ۱۴۰ میلیون جلد کتاب آموزشی در ۱۲۰۰ عنوان را آماده و چاپ می کند، اظهار کرد: از سال ۹۰ تغییر نظام آموزشی ۳-۶-۶ شروع شد و هر سال کتب درسی دوبایه تغییر و نونگاشت شدند و امسال تغییرات به پایه دوازدهم می‌رسد. وی درباره کتب درسی نوپدید که برای اولین بار وارد برنامه درسی در پایه دوازدهم می‌شوند نیز گفت: چندین درس تحولی در پایه دوازدهم داریم. «مدیریت خانواده و سبک زندگی» پسران و دختران، «سلامت و بهداشت»، «جریان‌شناسی اندیشه‌های معاصر»، «تاریخ اسلام»، «علوم و معارف قرآنی» شش کتابی هستند که برای اولین بار تدوین شده و وارد مجموعه برنامه درسی می‌شوند.

سرپرست سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی درباره روند آماده سازی کتب درسی نیز گفت: به جز کتب پایه دوازدهم مابقی به زیر چاپ رفته‌اند. کتب دوره فنی و حرفه‌ای پایه دوازدهم جلوتر هستند و پیشرفت بهتری دارند.

توراتی افزود: از کتب دوره نظری نیز نیمی برای چاپ از سال شده و نیمی دیگر در مرحله آماده سازی هستند و سقف زمانی تعیین شده برای این امر ۱۵ مرداد است تا بتوانیم کتب درسی را به موقع آماده و توزیع کنیم واول مهر ماه همه دانش آموزان کتاب داشته باشند.

هوای گرم تا ۲۰ مرداد در کشور ماندگار است

مدیر کل شبکه پایش سازمان هواشناسی کشور ضمن پیش‌بینی شرایط جوی کشور طی روزهای آینده، از ماندگاری هوای گرم در بیشتر مناطق کشور به ویژه مرکز دست‌کم تا ۲۰ مردادماه خبر داد و گفت: طی روزهای آینده بارش قابل ملاحظه‌ای نخواهیم داشت.مسعود حقیقت با اشاره به وضعیت جوی کشور طی روزهای آینده اظهار کرد: در هفته جاری تا دوشنبه هفته آینده بارش قابل توجهی در کشور نخواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه تنها در نوار شمالی کشور و شمال استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود، گفت: طی دو هفته آینده در جنوب سیستان و بلوچستان احتمال بارش‌های رگباری وجود دارد.مدیر کل شبکه پایش سازمان هواشناسی کشور در مورد شرایط دمایی کشور طی روزهای آینده تصریح کرد: در هفته جاری تا دوشنبه هفته آینده (۱۵ مرداد) هوای گرم در غالب مناطق کشور به ویژه جنوب و مرکز ماندگار خواهد بود.به گفته حقیقت از دوشنبه هفته آینده شرایط دمایی در نوار شمالی و شمال غرب کشور، قدری تغییرمی‌کند و از شدت گرما تا حد کمی کاسته می‌شود.

۲

ماجرای جدیدی که تحریم‌ها رو کردند؛

کارت ملی، غیر ملی بود

در پاقد رتی پور / گروه جامعه‌ powerfullsea@gmail.com

اینکه چقدر در کدام کالایی که در دست داریم، وطنی است و چقدر وارداتی، این روزها مسئله جالبی شده است. حتما باید مدیری یا مسئولی کمبودی را رسانه‌ای کند تا بعد بفهمیم چقدر خودکفایی نداریم و چقدر از برخی موارد وابسته‌ایم و منتظر دست‌دهنده دیگران. یکی از این موارد «کارت ملی‌ها» است. ماجرایی که در عین مضحک بودن درناک هم هست. در دناکی آن به دوش برخی مسئولین بی‌مسئولیت‌است‌ومضحک بودنش را هم می‌توان در طی این چند روز، در فضاهای ملتهب و نگران مجازی دید. یکی نوشت: کسانی که کارت ملی ندارند را داغ می‌زنند و دیگری نوشت: شاید باید گوشواره بپندازند. بقیه را هم خیلی نمی‌شود اینجا نوشت. اما می‌شود حرف‌های آقایان دلسوز و دلپایس را رسانه‌ای کرد.

یک نماینده نگران: صدور کارت ملی نباید به تحریم‌ها گره بخورد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان اینکه صدور کارت ملی نباید به تحریم‌ها گره بخورد، بروز این مشکل را ناشی از بی‌تدبیری و نبود هماهنگی بین مسئولان دانست. سمیه محمودی در واکنش به انتشار خبری از سوی

۲

هفته دوم فصل هجدهم لیگ بر تر فوتبال

آبی‌ها به دنبال نخستین سه امتیاز در فصل جدید

تیم بوشهری هستند.

خود در لیگ هجدهم برابر ذوب آهن و پیکان به میدان می‌روند.

هفته دوم مسابقه‌های لیگ بر تر از پنج‌شنبه ۱۱ مرداد آغاز خواهد شد و در نخستین بازی هفته پارس جنوبی جم میزبان نفت مسجد سلیمان خواهد بود. همچنین ذوب آهن در اصفهان از استقلال پذیرایی خواهد کرد و استقلال خوزستان و پیکان به مصاف شاگردان گل‌محمدی و دایی می‌روند.

پارس جنوبی جم – نفت مسجد سلیمان، ساعت ۲۰:۳۰.

ورزشگاه تختی جم
شاگردان تار تار که هفته گذشته نخستین شکست خود را مقابل دیگر تیم خوزستانی یعنی فولاد متحمل شدند، به دنبال انتقامی پیروزی برابر تیم تازه‌لیگ‌برتری شده‌نفت مسجد سلیمان هستند. در طرف دیگر اما شاگردان عبدالله ویسی که توانستند در خانه خود یک امتیاز از تراکتورسازی مدعی کسب کنند، حالا برای در خشش دوباره و کاری که حریف خود یعنی پارس جنوبی در فصل گذشته انجام داد، به دنبال پیروزی و کسب سه امتیاز خارج از خانه مقابل این

پایان رسمی قرارداد کی‌روش با ایران

با پایان رسمی قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران در روز ۳۱ جولای (۹ مرداد) بحث حضور وروی نیمکت الجزایر بیش از پیش شنیده می‌شود. قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران، روز سه‌شنبه رسماً به پایان رسید و این سرمربی هنوز قرارداد جدیدی را با فدراسیون فوتبال ایران منعقد نکرده

ثبت‌نام رانندگان سرویس مدارس از شنبه

معاون فنی و بهره‌بردار ی سازمان تاکسی‌رانی تهران از آغاز ثبت‌نام رانندگان متقاضی سرویس مدرسه‌از شنبه آینده خبر داد.

مهدی ابراهیمی با اعلام آغاز زمان ثبت‌نام رانندگان متقاضی سرویس مدرسه گفت: از شنبه ۱۳ مرداد ثبت‌نام از رانندگان متقاضی سرویس مدارس انجام می‌شود. وی با بیان اینکه این ثبت‌نام از طریق دفاتر هماهنگی امور اداری تاکسیرانان انجام خواهد شد، گفت: کلیه رانندگان جدیدی که در سال‌های گذشته سرویس مدرسه نداشتند و برای اولین بار است که متقاضی سرویس مدرسه شده‌اند و همچنین رانندگانی که پیش از این تجربه سرویس مدرسه داشتند، باید به دفاتر هماهنگی امور اداری تاکسیرانان مراجعه و ثبت‌نام کنند.

وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، در پایان خاطر‌نشان کرد: رانندگان تاکسی یا خودروی شخصی که اولین بار است می‌خواهند سرویس مدرسه داشته باشند، باید برای انجام در یافت مجوز فعالیت و برچسب سرویس مدرسه در دوره های آموزشی ۴ ساعته ای که سازمان تاکسی‌رانی دارد، شرکت کنند.

NasleFarda.net



کنونی نباید با این حجم از مشکلات مواجه

می‌شدیم، چرا که آمریکا از مدت‌ها قبل ایران را تهدید به خروج از برجام و تشدید ملی در واقع نشانی از هویت فرد می‌دهد و

هوشمندسازی آن هم بر اساس برنامه‌ریزی کلان کشوری بوده که اهداف متعدد امنیتی را در بر می‌گیرد، بنابراین توقف صدور آن می‌تواند مشکلات بسیاری را در زمینه‌های

مختلف ایجاد کند.

نماینده مردم شهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: تعجب می‌کنم در شرایطی که متخصصان نخبه بسیاری در کشور حضور دارند که حتی برای تأمین نیاز کشور به ویژه در حوزه کارت ملی هوشمند از توانایی آنها استفاده نمی‌شود. وی خاطر‌نشان کرد: ما نباید در شرایطی که تعدادی از نخبگان ایرانی در سایر کشورهای دنیا در عرصه‌های مختلف علمی فعالیت‌دارند و کارهای بزرگی هم در سطح بین‌المللی به عنوان نیروی سایر کشورها انجام می‌دهند، به‌جای استفاده از ظرفیت این افراد در داخل کشور به کشورهایی که با استفاده از توانایی آنها پیشرفت کرده‌اند، وابسته باشیم.

محمودی با بیان اینکه باعث تأسف است که تحریم‌ها حتی روی خواننده شدن کارت‌های ملی هم اثر بگذرانند، تصریح کرد: اگر ما برای مقابله با تحریم‌ها برنامه داشتیم در شرایط

برنامه‌ریزی در گذشته است.

یک مدیر پاسخگو: کارت های ملی ایرانی تا آبان تولید می‌شود

سخنگوی سازمان ثبت‌احوال با اشاره به اینکه موفق به داخلی‌سازی بدنه کارت ملی هوشمند شده‌ایم، گفت: کارت‌های داخلی در مرحله تست نهایی بوده و تا آبان ماه سال جاری وارد بازار می‌شود.

سیف‌الله اوتواری در این باره اظهار کرد: با مطرح شدن بحث تحریم‌ها و بنابر فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از کالای داخلی تصمیم بر آن شد که به سمت تولید داخلی برویم که خوشبختانه موفق شدیم بدنه کارت ملی هوشمند را داخلی‌سازی کنیم؛ زیرا اقبال این بدنه‌ها وارداتی است، وی با بیان اینکه داخلی‌سازی بدنه کارت ملی هوشمند تأثیری در روند ثبت‌نام و صدور کارت ملی ندارد، اظهار کرد: کسانی که هنوز موفق به دریافت کارت ملی هوشمندشان نشده‌اند،

NasleFarda.net



با انگیزه مضاعف برابر شاگردان امید‌نمازی به میدان خواهد رفت. آبی‌های پایتخت مارکوس نیومایر و مرتضی تبریزی را به تازگی به خدمت گرفتند؛ اما اجازه استفاده از تبریزی را مقابل تیم سابقش ندارند. در عوض هافبک آلمانی – سوئیسی جدید استقلال‌ها در صورت صلاح‌دید شفر می‌تواند برای استقلال به میدان برود، هرچند به نظر نمی‌رسد که مربی آلمانی در این دیدار به این بازیکن میدان دهد و آبی‌ها باز هم باید از جوانان آینده‌دار خود مقابل ذوب آهن استفاده کنند. استقلال هفته گذشته با نتیجه بدون گل مقابل پیکان متوقف شد و به دنبال این است که در هفته دوم بتواند نخستین سه امتیاز فصل خود را به دست بیاورد.

با انگیزه مضاعف برابر شاگردان امید‌نمازی به میدان خواهد رفت. آبی‌های پایتخت مارکوس نیومایر و مرتضی تبریزی را به تازگی به خدمت گرفتند؛ اما اجازه استفاده از تبریزی را مقابل تیم سابقش ندارند. در عوض هافبک آلمانی – سوئیسی جدید استقلال‌ها در صورت صلاح‌دید شفر می‌تواند برای استقلال به میدان برود، هرچند به نظر نمی‌رسد که مربی آلمانی در این دیدار به این بازیکن میدان دهد و آبی‌ها باز هم باید از جوانان آینده‌دار خود مقابل ذوب آهن استفاده کنند. استقلال هفته گذشته با نتیجه بدون گل مقابل پیکان متوقف شد و به دنبال این است که در هفته دوم بتواند نخستین سه امتیاز فصل خود را به دست بیاورد.

شدد نسل بازیکنانی همچون روی کاستاو لوپیس پیگو ایجاد شود.
۲. او پولکی نیست: وقتی کارلوس کی‌روش در جایی خوب کار کند، به کارش ادامه می‌دهد. پنج سال در منچستر یونایتد، شش سال در پرتغال و هفت سال در ایران حضور داشته است. او به خاطر پول هایش را تغییر نمی‌دهد.
۳. او شخصیت دارد: در حالی که شاید همگان را با چهره‌ای آرام در کنار خط بشناسند، این سرمربی تیم ملی فوتبال در طول دوران مربیگری خود عطش و انگیزه

در شهر

فرماندار تهران: برنامه‌ای برای

سه‌میه‌بندی آب نداریم

فرماندار تهران با تأکید بر لزوم صرفه جویی مردم در مصرف آب، گفت: فعلاً برنامه‌ریزی برای سه‌میه‌بندی آب در تهران وجود ندارد. عیسی‌فرهادی درباره احتمال قطعی آب در تهران گفت: مادر تهران مشکل آب ندارد؛ اما حتما مردم باید در خصوص مصرف خود صرفه جویی را در دستور کار قرار دهند تا با مشکل روبه‌رو نشویم. وی افزود: شهروندان تهرانی باید ۲۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب داشته باشند و اگر این مهم محقق شود، نیاز به سه‌میه‌بندی نیست. فرماندار تهران تأکید کرد: در حال حاضر برنامه‌ریزی برای جیره‌بندی و سه‌میه‌بندی آب در تهران وجود ندارد.

تهیه لیست باز نشستگان در

شهرداری تهران

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران از لزوم جذب جوانان در شهرداری برای عرصه‌های مدیریتی خبرداد.

حجت نظری با اشاره به استعفای برخی از مدیران در شهرداری تهران، گفت: به نظر می‌رسد با توجه به تصویب قانون منع به کارگیری بازنشستگان در مجلس شورای اسلامی و اعلام شهردار تهران در نشست خبری‌اش مبنی بر اجرای این قانون در شهرداری، برخی از مدیران که در شهرداری اشتغال داشته و بعضاً کارنامه خوبی نیز داشته‌اند، ترجیح دادند که به نظر شهردار همراهی کرده و در راستای فرصت دادن به جوانان در اجرای قانون منع

به کارگیری بازنشستگان پیش قدم شده و استعفا دهند که این اقدام مبارکی است و من از آنان قدردانی می‌کنم. وی با بیان اینکه نیروی جوان متخصص به منزله خون تازه در سیستم اجرایی مدیریت تهران است، گفت: اگر نیروهای جوان با دانش به روز تر وارد شوند، شرایط بهتر خواهد شد و معاونت منابع انسانی شهرداری تهران در تلاش است لیستی از مدیران که مشمول این قانون می‌شوند را تهیه و در اختیار شهردار تهران قرار دهند و بعد از احصاء این افراد در مورد آنها تصمیم مقتضی اتخاذ شود. نظری با بیان اینکه بناسد در این هفته در مورد این افراد تصمیم‌گیری شود، گفت: امیدواریم در شهرداری تهران نیروهای متخصص و جوان، جایگزین نیروهای بازنشسته شده و در این میان باید اولویت جایگزینی در استفاده از نیروهای درون شهرداری باشد و البته جذب نیروی توانمند و متخصص از خارج از مجموعه نیز بلا مانع است. البته تا جایی که ممکن است باید از نیروهای جوان تر که صاحب تخصص و توانمندی لازم هستند، استفاده خواهد شد.

فوتبال ایران

نخستین تمرین نیومایر با

استقلال‌ها

هافبک جدید آلمانی نخستین تمرین خود را با شاگردان شفر پشت سر گذاشت. پیش از آغاز تمرین بازیکنان استقلال در جلسه کادر فنی حاضر شدند و شفر نقاط قوت و ضعف ذوب آهن را برای بازیکنان تشریح کرد. مارکوس نیومایر هافبک آلمانی جدید آبی‌ها در تمرین این تیم حاضر شد تا نخستین تمرین خود را با استقلال بسپری کند.

شفر نیز این بازیکن آلمانی را به هم‌تیمی‌های معرفی کرد و بازیکنان نیز به او خوشامد گفتند.

سید حسن خمینی: کاش لای

امیری گل می‌شد!

سید حسن خمینی در حاشیه مراسم بدرقه کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی اظهار کرد: روز خوبی است برای من و امیدوارم آغاز خوبی باشد. یک ساعت قبل وزیر محترم اطلاع دادند که چنین جلسه‌ای است که با اشتیاق آمدم. ورزش یکی از مهم‌ترین عوامل غرور آفرین است. به چهره ورزشکاران مصمم نگاه می‌کنم؛ می‌دانم که می‌توانند در گوشه گوشه جهان موجب غرور هموطنان شوند. همین بازی خوبی که آن بازیکنان فوتبال در جام جهانی دیدیم گنجینه‌ای از انگیزه و غرور ملی در دل مردم ایجاد کرد. البته‌ای کاش لای وحید امیری گل می‌شد. سید حسن خمینی با اشاره به در پیش بودن بازی‌های آسیایی تصریح کرد: بی‌شک یکی از عوامل اصلی حس غرور در تکت‌کر مردم ایران، کسب مدال در بازی‌های آسیایی است. از مدیریت خوب وزارت ورزش و ریاست کمیته ملی المپیک که بسیار توانمند هستند، تشکر می‌کنم و امیدوارم روز بازگشت شما (ورزشکاران اعزامی به بازی‌های آسیایی) روز درخشانی در حافظه مردم ایران باشد.

آغاز مذاکرات رسمی ترابزون با پورعلی گنجی

باشگاه ترابزون در اندیشه جذب سومین بازیکن ایرانی خود است. تیم فوتبال ترابزون اسپورت تآکتون موفق شده است و وحید امیری و مجید حسینی را به خدمت بگیرد؛ با این حال این تیم قصد دارد یک بازیکن ایرانی دیگر را هم جذب کند که آن بازیکن، مرتضی پورعلی گنجی است که جدایی او از السد قطع شده به نظر می‌رسد. مدیران باشگاه ترابزون اسپورت امیدوار هستند حضور دو بازیکن ایرانی کمک کند تا با توصیه این افراد، پورعلی گنجی متقاعد به حضور در ترابزون شود و در واقع این دو بازیکن به مدیران کمک خواهند کرد تا زمینه حضور مدافع ملی‌پوش ایرانی در لیگ ترکیه فراهم شود.